
佐 合 連 第 ２ 号 

令和６年３月１２日 

 関係学校長 

 関係合唱団長  様 

佐賀県合唱連盟理事長 

 

２０２５年度 佐賀県合唱連盟の加盟について（ご案内） 

 

時下 皆様には益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。また平素より本連盟の活動につきましてご理解とご協力を

賜り、深く感謝申し上げます。 

本連盟は、合唱活動を通して各合唱団相互の親睦と合唱音楽の普及発展に寄与し、あわせて音楽文化の向上に

貢献することを目的としています。趣旨をご理解いただき、是非、加盟くださいますようお願い申し上げます。尚、九州合

唱コンクールに参加される場合は、本連盟に加盟していることが条件となります。 

申込方法につきましては、下記のとおりです。 

 

記 

 

１. 申込方法 

① QR コードから google フォームで回答する 

 

２． 諸費用  

佐賀銀行 与賀町支店 普通 口座番号１５７２３６０ 

LINE、ショートメール、メールなどで団体名、振込名義、明細をお知らせください。 

 

 小学校 中学校 高校・大学・一般 

加盟費 5,000 円 15,000 円 15,000 円  

図書費 2,400 円 2,400 円 7,200 円  

合 計 7,400 円 17,400 円 22,200 円  

  

３． 申込・振込み締切  

  ４月１１日（金） １７：００ 

      

 

                                   〒841-0038 鳥栖市古野町 600-1 

                                   佐賀県立香楠中学校 

                                   佐賀県合唱連盟事務局 

                                   E-mail sagakenngasshourennmei@yahoo.co.jp 

mailto:sagakenngasshourennmei@yahoo.co.jp

